
Úřad vlády České republiky 
Odbor podpory Rady pro výzkum, vývoj a inovace  

 

 
                  Č. j.: 3380/2016-RVV 
 

 
 
 

VÝZVA K JEDNÁNÍ V JEDNACÍM 
ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 

 
na nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v jednacím řízení bez uveřejnění na základě 

§ 23 odst. 4 písm. a) ZVZ, s názvem: 
 

 
„Vypořádání autorských práv k SW pro IS VaVaI a zajištění minimálních nezbytných 

provozních změn" 

 
 

 
 
 
 
 
  
 

 
  



 

 
Strana 2 (celkem 17) 

1. Údaje o zadavateli  
 
Zadavatel ve smyslu zákona:  veřejný zadavatel dle § 2 odst. 2 písm. a) ZVZ  
Právní forma:     organizační složka státu  
Název zadavatele:    Česká republika – Úřad vlády České republiky  
Sídlem:     nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1  
Identifikační číslo:   00006599 
Daňové identifikační číslo:   CZ00006599 
Zastoupená:  Dr. Ing. Lubošem Sychrou, ředitelem Odboru podpory Rady pro 

výzkum, vývoj a inovace                 
Kontaktní osoba:  PhDr. Jiřina Nováková, Ph.D., vedoucí Oddělení informačních 

systémů 
e-mail:     novakova.jirina@vlada.cz  
 

2. Údaje o zájemci 
 
Zadavatel v souladu s § 34 ZVZ touto výzvou k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění oznamuje 
svůj úmysl zadat veřejnou zakázku v tomto zadávacím řízení jedinému dodavateli, resp. zájemci – 
konsorciu, jehož členy jsou: 
 

Člen konsorcia č. 1 

Název: České vysoké učení technické v Praze 

IČO: 68407700 

Sídlo: Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6 

 

Člen konsorcia č. 2 

Název: InfoScience Praha s.r.o. 

IČO: 27131157 

Sídlo: Mikšovského 822/10, 158 00 Praha 5, 

 
3. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Zadavatel přistupuje k zadání této veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění 
s odkazem na § 23 odst. 4 písm. a) ZVZ s přihlédnutím k následujícím důvodům: 
 
Zadavatel je provozovatelem Informačního systému výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
(dále jen „IS VaVaI“) podle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 
a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Součástí IS VaVaI jsou počítačové programy chráněné ve smyslu § 2 zákona č. 121/2000 Sb., 
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
  
Výhradním vykonavatelem majetkových autorských práv k autorským dílům, která tvoří součást 
IS VaVaI, jsou členové konsorcia dodavatelů tvořeného Českým vysokým učením technickým 
v Praze, se sídlem Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6, IČO: 68407700 (dále jen „ČVUT“), a společností 
InfoScience Praha s.r.o., se sídlem Mikšovského 822/10, 158 00 Praha 5, IČO: 27131157. 
Zadavateli byla udělena licence k užívání IS VaVaI, zadavatel nicméně není oprávněn provádět 

http://mapy.cz/#x=14.390720&y=50.101684&z=19&d=addr_8978318_1&t=s&q=Zikova%202%2C%20Praha%206&qp=14.379964_50.098666_14.398121_50.105831_15
http://mapy.cz/#x=14.390720&y=50.101684&z=19&d=addr_8978318_1&t=s&q=Zikova%202%2C%20Praha%206&qp=14.379964_50.098666_14.398121_50.105831_15


 

 
Strana 3 (celkem 17) 

zásahy do IS VaVaI prostřednictvím třetích osob. Zadavatel dle stávající smlouvy nemá právo 
na vydání komentovaných zdrojových kódů k software (dále jen „SW“) IS VaVaI. 
 
S ohledem na specifickou povahu IS VaVaI, skutečnost, že zadavatel dle stávající smlouvy nemá 
právo na vydání komentovaných zdrojových kódů k SW IS VaVaI, a dále skutečnost, že konsorcium 
ČVUT a InfoScience Praha s.r.o. systém IS VaVaI vytvořilo a následně jej provozovalo a rozvíjelo, je 
zároveň zřejmé, že žádný jiný dodavatel než konsorcium ČVUT a InfoScience Praha s.r.o. nemá 
dostatečné technické znalosti k plnění veřejné zakázky.  
 
Podle § 23 odst. 4 písm. a) ZVZ přitom platí, že zadavatel může zadat veřejnou zakázku v jednacím 
řízení bez uveřejnění tehdy, jestliže veřejná zakázka může být splněna z technických či uměleckých 
důvodů, z důvodu ochrany výhradních práv nebo z důvodů vyplývajících ze zvláštního právního 
předpisu pouze určitým dodavatelem. 
 
S ohledem na výše uvedené je zřejmé, že jsou splněny zákonné podmínky pro zadání veřejné 
zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění, a to z důvodu ochrany výhradních práv a zároveň 
z technických důvodů ve smyslu § 23 odst. 4 písm. a) ZVZ.  
 
Zadání veřejné zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění s odkazem na § 23 odst. 4 písm. a) ZVZ je 
zároveň jediným předpokladem pro zajištění možnosti zadavatele IS VaVaI dále rozvíjet bez přímé 
závislosti na původním dodavateli software pro IS VaVaI po roce 2018 prostřednictvím třetích stran, 
migrace dat do zařízení zadavatele a zajištění podpory provozu software na zařízení zadavatele. 
 
Zadavatel proto v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) ZVZ vyzývá k jednání v jednacím řízení 
bez uveřejnění jediného zájemce (konsorcium dodavatelů), jehož identifikační údaje jsou uvedeny 
v článku 2. této výzvy. 
 

4. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

4.1 Popis předmětu veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je vypořádání autorských práv k SW pro IS VaVaI, zajištění 
minimálních nezbytných provozních změn (ad hoc služeb na drobné úpravy) na dobu 30 měsíců a 
poskytnutí souvisejícího plnění. 
 
Kromě vypořádání autorských práv k SW pro IS VaVaI a získání práv spojených se zveřejněním 
a modifikací zdrojového kódu prostřednictvím třetích osob pro zadavatele jde o zajištění možnosti 
SW pro IS VaVaI dále rozvíjet bez přímé závislosti na původním dodavateli SW pro IS VaVaI 
po roce 2018 prostřednictvím třetích stran, migrace dat do zařízení zadavatele, zajištění podpory 
provozu SW na zařízení zadavatele. Součástí práv poskytnutých zadavateli bude nevýhradní, 
časově neomezená licence k užití díla (vytvořenému SW) a jeho úpravám ze strany zadavatele 
i třetích stran určených zadavatelem. 
 
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je uvedeno ve vzoru smlouvy, který tvoří přílohu č. 4 
této výzvy. 
 
Veřejná zakázka odpovídá klasifikaci dle CPV:  
 
72310000-1 - Zpracování dat     
72314000-9 - Sběr a zařazování dat     
72317000-0 - Ukládání dat 
  
4.2 Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je období od 01. 06. 2016 do 30. 11. 2018.  
 



 

 
Strana 4 (celkem 17) 

Místem plnění je Česká republika, zejména sídlo zadavatele, další pracoviště zadavatele a sídlo 
zájemce. 
 

5. Kvalifikace 
 
Zadavatel v souladu s § 51 odst. 3 ZVZ nepožaduje prokázání kvalifikace zájemcem. 
 

6. Jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 
První jednání se zájemcem se uskuteční v sídle zadavatele: nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1, 
a to dne 09. 05. 2016 od 17:00 hodin. 
 
Zájemce je povinen předložit před prvním jednáním, nejpozději však do 05. 05. 2016 
do 11:00 hodin, tzv. koncept nabídky (dále jen „Koncept nabídky“), a to prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK / profilu zadavatele na adrese https://zakazky.vlada.cz (formou „Moje 
zprávy k veřejné zakázce“) a na e-mailovou adresu: verejnezakazky@vlada.cz. 
 
Koncept nabídky bude obsahovat zejména: 

 vyplněný krycí list Konceptu nabídky – viz příloha č. 1 této výzvy; 
 úvodní představení zájemce (konsorcia) a indikaci zájmu o veřejnou zakázku, smlouva o 

konsorciu, jejíž náležitosti jsou stanoveny v čl. 8.4 písm. c) této výzvy; 
 řádně vyplněný závazný vzor smlouvy na plnění této veřejné zakázky, který je přílohou č. 4 

této výzvy (pro případ, že zájemce nebude mít v úmyslu být některým ustanovením smlouvy 
vázán, případně takové ustanovení bude mít zájem učinit předmětem jednání, takové 
ustanovení označí komentářem společně s odůvodněním); 

 indikativní nabídkovou cenu uvedenou zájemcem v předloženém návrhu smlouvy (viz čl. 9 
smlouvy), který bude součástí Konceptu nabídky, bude mít indikativní povahu a bude 
předmětem dalšího jednání v jednacím řízení bez uveřejnění; 

 dokument se souhrnem veškerých technických nebo obchodních připomínek, a to v podobě 
samostatného dokumentu „Připomínky ke vzoru smlouvy“, ve kterém jasně a určitě popíše 
své připomínky, případně navrhne novou formulaci smluvních ustanovení a technických 
podmínek, které jsou součástí závazného vzoru smlouvy; 

 
Koncept nabídky bude zájemcem předložen v elektronické podobě dle výše uvedených instrukcí. 
 
Koncept nabídky bude sloužit jako jeden z podkladů pro další jednání v jednacím řízení 
bez uveřejnění. 
 
Kromě prvního jednání bude zájemce na každé další jednání řádně zadavatelem pozván nejméně 
dva (2) pracovní dny předem, nebude-li termín dalšího jednání dohodnut v rámci předchozího 
jednání.  
 
Nebude-li v rámci předchozího jednání dohodnuto místo následujícího jednání, má se za to, že je jím 
shora uvedené sídlo zadavatele. Na každé jednání bude zájemce řádně pozván formou výzvy 
(pozvánky). Zadavatel zašle pozvánku na e-mail, který sdělil zájemce zadavateli na prvním jednání, 
nebo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.vlada.cz). Pozvánka může obsahovat pozvání i na více jednání. Povinnost pozvání 
zájemce na jednání formou výzvy se neuplatní, vzal-li zájemce termín a místo dalšího jednání 
na vědomí při předchozím jednání a jsou-li místo a čas dalšího jednání uvedeny v protokolu 
z předchozího jednání. 
 
Předmětem jednání mohou být veškeré aspekty předmětu plnění veřejné zakázky. Za zájemce se 
může jednoho jednání účastnit nejvýše pět (5) osob. Zadavatel může na základě žádosti zájemce 
umožnit účast i více osob, které se budou jednání za zájemce účastnit. 
 

https://zakazky.vlada.cz/
https://zakazky.vlada.cz/


 

 
Strana 5 (celkem 17) 

O každém jednání se zájemcem sepíše zadavatel protokol, který bude obsahovat všechna ujednání 
učiněná v rámci jednání, datum jednání, předmět jednání a jeho výsledek. Protokol podepíše 
zadavatel i zájemce, přičemž zástupce zájemce musí být pro takový případ vybaven zvláštní plnou 
mocí, nejde-li o osobu (popř. osoby) oprávněnou zavazovat zájemce podle údajů zapsaných v 
obchodním rejstříku. Údaji a požadavky zadavatele obsaženými v podepsaném protokolu je zájemce 
vázán a tyto údaje a požadavky zadavatele jsou určující pro obsah podávané nabídky, pokud 
nebudou v rámci dalších fází jednání dohodnuty pro zadavatele celkově výhodnější podmínky. 
Zájemce je oprávněn nahlížet do protokolu z jednání a pořizovat z něj výpisy či opisy. 
 
Po ukončení posledního jednání doručí zájemce zadavateli ve lhůtě určené pro podání nabídky svou 
nabídku v souladu s pokyny v této výzvě.  
 
Termín posledního možného jednání je stanoven nejpozději na 13. 05. 2016, nestanoví-li zadavatel 
v průběhu jednání jinak. 
 
Jednání se zájemcem budou probíhat v českém jazyce. 

 
7. Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

7.1 Struktura nabídkové ceny 
 
Zájemce stanoví nabídkovou cenu ve struktuře dle vzoru smlouvy, který tvoří přílohu č. 4 této výzvy. 
Pro Službu provozu stanoví zájemce paušální cenu za měsíc poskytování Služby provozu a dále 
celkovou cenu za 30 měsíců poskytování této služby. Pro Ad hoc službu stanoví zájemce cenu za 
jednu člověkohodinu poskytování příslušné Ad hoc služby. Jednou člověkohodinou se rozumí jedna 
hodina práce jednoho pracovníka. Pro Ad hoc službu dále zájemce doplní celkovou maximální cenu 
za celou dobu účinnosti smlouvy, kterou určí jako součin maximálního počtu člověkohodin 
uvedeného ve vzoru smlouvy (800 člověkohodin) a příslušné ceny za jednu člověkohodinu. Pro 
službu Migrace stanoví zájemce cenu za jednotlivé provedení Migrace a celkovou cenu za 
maximální počet Migrací dle smlouvy (2 krát). Zájemce dále uvede cenu, která bude odpovídat 
celkové maximální ceně za plnění předmětu veřejné zakázky a která bude určena jako součet (i) 
celkové ceny za poskytování Služby provozu za 30 měsíců, (ii) celkové maximální ceny za Ad hoc 
službu za dobu účinnosti smlouvy a (iii) celkovou maximální cenu za maximální počet Migrací dle 
smlouvy (2 krát). Zájemce uvede ceny bez DPH, s uvedením sazby DPH, výše DPH a včetně DPH 
v souladu s požadavky dle vzoru smlouvy, který tvoří přílohu č. 4 této výzvy. 
 
Dále zájemce uvede nabídkovou cenu v krycím listu Konceptu nabídky, ve struktuře uvedené ve 
vzoru krycího listu Konceptu nabídky, který je uvedený v příloze č. 1 této výzvy.  
 
Nabídková cena uvedená zájemcem v předloženém návrhu smlouvy, který bude součástí 
Konceptu nabídky, bude mít indikativní povahu a bude předmětem dalšího jednání 
v jednacím řízení bez uveřejnění. 
 
Zájemce následně v nabídce podané na základě výsledku jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 

uvede nabídkovou cenu v souladu s požadavky dle vzoru smlouvy, který tvoří přílohu č. 4 této výzvy, 

eventuálně upraveného dle výsledků jednání v jednacím řízení bez uveřejnění.  
 
Zájemce dále v nabídce podané na základě výsledku jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
uvede na krycím listu nabídky nabídkovou cenu ve struktuře uvedené ve vzoru krycího listu nabídky, 
který je uvedený v příloze č. 2 této výzvy.  
 
7.2 Další požadavky na zpracování nabídkové ceny 
 
Zájemcem stanovené ceny musí zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací veřejné zakázky. 
Celková nabídková cena i veškeré její složky stanovené zájemcem jsou ceny maximální a 



 

 
Strana 6 (celkem 17) 

nepřekročitelné. Nabídková cena, resp. její složky, jsou překročitelné pouze v případě změny 
daňových právních předpisů s dopadem na nabídkovou cenu, a to nejvýše o tuto změnu. 

 
 

8. Požadavky na zpracování a podání nabídek 
 

8.1 Podání nabídek, forma podání 
 
Nabídky se po ukončení jednání v jednacím řízení bez uveřejnění vedeném dle článku 6. této výzvy 
podávají písemně, a to v listinné podobě nebo v elektronické podobě prostřednictvím profilu 
zadavatele https://zakazky.vlada.cz (dále jen „nabídka v elektronické podobě“).  
 
Zájemce podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této 
výzvě a dále v souladu s příslušnými ustanoveními ZVZ.  
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
8.2 Nabídka v listinné podobě 
 
Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 5 
ZVZ. Obálka bude výrazně označena: „NEOTVÍRAT“ - VZ: Vypořádání autorských práv k SW pro IS 
VaVaI a zajištění minimálních nezbytných provozních změn“.  
 

Listinná nabídka bude podána ve 2 vyhotoveních, a to v 1 originále a v 1 kopii. Bude vytištěna tak, 
aby byla zřetelně čitelná, a to včetně příloh, bez přepisů, úprav nebo jiných nesrovnalostí 
způsobilých vyvolat omyl. Nabídka bude svázána tak, aby bylo zabráněno neoprávněné manipulaci 
s jednotlivými listy.  
 
Zájemce předloží nabídku vedle listinné formy též na CD nebo DVD. Podoba nabídky na CD nebo 
DVD má pouze informativní povahu. 
 
8.3 Nabídka v elektronické podobě 
 
Nabídky v elektronické podobě se podávají pouze přes profil zadavatele na adrese 
https://zakazky.vlada.cz. Nabídka podaná elektronicky jiným způsobem nebude posuzována. 
Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v § 149 ZVZ.  
 
Zadavatel uchazeči doporučuje, aby s dostatečným předstihem před podáním nabídky přes profil 
zadavatele provedl na profilu zadavatele nabízený test nastavení prohlížeče a systému 
(výsledkem testu jsou upozornění na nutná nastavení, aktualizace, velikost příloh atp.). Zadavatel 
především upozorňuje uchazeče, že jednotlivé přílohy vkládané na profil zadavatele nesmí 
přesáhnout velikost 50 MB a uchazeč tak musí případné větší soubory upravit tak, aby bylo 
umožněno jejich nahrání. Pokud má uchazeč za to, že taková úprava není možná nebo vhodná, 
pak mu zadavatel doporučuje předložení nabídky v listinné podobě dle předchozího článku. 
 
Předkládá-li uchazeč ve své nabídce prohlášení, návrh smlouvy či jiný dokument, který má být 
uchazečem dle této zadávací dokumentace podepsán, je vyžadován uznávaný elektronický podpis. 
Bez opatření těchto dokumentů uznávaným elektronickým podpisem bude na doklad pohlíženo jako 
na nepodepsaný a nabídka bude vyřazena ze zadávacího řízení. Zadavatel zdůrazňuje, že pokud 
nabídku jako celek v rámci funkcí profilu zadavatele podepisuje uznávaným elektronickým podpisem 
osoba, která není oprávněna k podpisu návrhu smlouvy nebo jiných dokumentů, u nichž je 
vyžadován uznávaný elektronický podpis, pak uznávaným elektronickým podpisem příslušné 

https://zakazky.vlada.cz/
https://zakazky.vlada.cz/


 

 
Strana 7 (celkem 17) 

oprávněné osoby musí být opatřeny jednotlivé vkládané dokumenty (soubory), u nichž se podpis 
předpokládá.  
 
 
8.4 Pořadí dokumentů v nabídce 
 
Pro přehlednost nabídky za účelem jejího posouzení požaduje zadavatel předložit nabídku v tomto 
členění:  
 

a) krycí list nabídky s označením této veřejné zakázky a identifikačními údaji zájemce dle § 17 
písm. d) ZVZ; dále bude krycí list obsahovat kontaktní údaje osob, které jsou pověřeny 
jednáním za zájemce v tomto řízení, včetně telefonického a e-mailového spojení a další 
náležitosti dle vzoru krycího listu nabídky, který je přílohou č. 2 této výzvy. V případě nabídky 
podávané společně několika dodavateli je zájemce oprávněn upravit vzor krycího listu s 
ohledem na tuto skutečnost; 
 

b) obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh; 
 

c) smlouva, ve které je obsažen závazek, že všichni dodavatelé v rámci konsorcia budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky (§ 51 odst. 6 ZVZ); 
 

d) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří  
v posledních 3 letech od konce uplynutí lhůty pro podání nabídek byli  
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele (vzor je přílohou č. 3 
výzvy); 
 

e) má-li dodavatel formu akciové společnosti, bude součástí nabídky rovněž seznam vlastníků 
akcií, jejichž souhrnná hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek (vzor je přílohou č. 3 výzvy); 
 

f) prohlášení zájemce, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou (vzor je přílohou č. 3 
výzvy); 
 

g) podepsaný návrh smlouvy s přílohami, zpracovaný dle pokynů uvedených níže v článku 
10. této výzvy; 
 

h) ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem. 
 
 

9. Platební a obchodní podmínky 
 
Obchodní a platební podmínky ve smyslu ustanovení § 44 odst. 3 písm. a) ZVZ, vymezující budoucí 
rámec smluvního vztahu, jsou podrobně upraveny ve vzoru smlouvy, který je nedílnou součástí této 
výzvy (příloha č. 4 této výzvy). 
 

10. Návrh smlouvy 
 
Zájemce je povinen v nabídce předložit návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za zájemce.  
 
Předložení nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. Nabídka 
zájemce se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového zájemce z další účasti 



 

 
Strana 8 (celkem 17) 

v zadávacím řízení. V případě elektronického podání nabídky musí být návrh smlouvy podepsán 
uznávaným elektronickým podpisem osobou (osobami) oprávněnou jednat za zájemce.  
 
Pokud návrh nepodepisují osoby uvedené v obchodním rejstříku (resp. jiném veřejném rejstříku), 
žádá zadavatel o přiložení dokladu, z něhož vyplývá oprávnění jednající osoby jednat za uchazeče 
(např. plná moc, jmenovací listina osoby oprávněné jednat jménem uchazeče z titulu své funkce), 
aby bylo zřejmé, že návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 
Návrh smlouvy musí být zpracován výhradně s pomocí vzoru, který je uveden v příloze č. 4 této 
výzvy a který bude odpovídat případným úpravám provedeným v rámci jednání. Zájemce je 
povinen připojit k návrhu smlouvy její přílohy. 
 
Zájemce je povinen závazný návrh smlouvy předkládaný v nabídce upravit podle výsledků 
jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění uvedených v protokolech z těchto jednání 
pořízených zadavatelem tak, aby výsledný návrh smlouvy přesně odpovídal těmto 
protokolům z těchto jednání. 
 

11. Zadávací lhůta 
 
Zájemce je ve smyslu § 43 odst. 1 ZVZ vázán svou nabídkou 90 dnů ode dne uplynutí lhůty pro 
podání nabídek.  
 

12. Lhůta pro podání nabídky 
 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 16. 05. 2016 v 9:00 hodin, pokud zadavatel v průběhu jednání 
v rámci jednacího řízení bez uveřejnění nestanoví jinak. 
 
Nabídka musí být doručena zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání nabídky. Za 
rozhodující pro doručení nabídky je považován okamžik převzetí nabídky v sídle zadavatele (v 
případě nabídky v listinné podobě) nebo doručení přes profil zadavatele (v případě nabídky 
v elektronické podobě). Nabídky podané nebo doručené po uplynutí lhůty hodnotící komise 
neotevře. Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána opožděně, 
a to v souladu s ustanovením § 71 odst. 5 ZVZ.  
 

13. Místo pro podání nabídky 
 
Listinné nabídky lze podávat např. prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní 
dny od 07.30 hod. do 16.30 hod., a to na adrese sídla zadavatele, tj.: 
 

Úřad vlády České republiky  
nábř. E. Beneše 128/4  
118 00 Praha 1 

 
Nabídky v elektronické podobě se podávají pouze přes profil zadavatele na adrese 
https://zakazky.vlada.cz. 
 

14. Dodatečné informace zadavatele  
 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné doručit ve lhůtách a za podmínek 
dle zákona prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím 
držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, prostřednictvím datové schránky, 
pomocí elektronické komunikace v rámci profilu zadavatele nebo listině do sídla zadavatele 
(v zájmu urychlení zadavatel doporučuje elektronické podání přes profil zadavatele). 
Pro podání dotazů k zadávací dokumentaci zadavatel stanoví výhradně písemnou formu (zadavatel 
nebude odpovídat na telefonické dotazy). 
 

https://zakazky.vlada.cz/


 

 
Strana 9 (celkem 17) 

 
 
 

15. Otevírání obálky s nabídkou 
 
Otevírání obálky s nabídkou proběhne dne 16. 05. 2016 v 9:00 hodin v sídle zadavatele: nábř. E. 
Beneše 128/4, 118 01 Praha 1, pokud zadavatel v průběhu posledního jednání v rámci jednacího 
řízení bez uveřejnění nestanoví jinak. 
 
Zájemce je oprávněn účastnit se otevírání obálky s nabídkou (nejvýše 2 osoby za zájemce, které se 
prokáží plnou mocí, nejde-li o statutární orgán zájemce nebo jeho člena), pokud bude nabídka 
podána v listinné podobě. 
 
Bude-li zadavateli ve lhůtě pro podání nabídky doručena nabídka podaná v elektronické podobě, 
veřejné otevírání obálek se s odkazem na § 72 odst. 4 ZVZ nebude konat.  
 
O otevírání obálky sepisuje zadavatel protokol o otevírání obálky. U nabídky uvede identifikační 
údaje zájemce a údaje o splnění požadavků dle § 71 odst. 7 ZVZ. 
 
Zájemce je oprávněn do protokolu o otevírání obálky nahlédnout a pořídit si z něj výpis nebo jeho 
opis. 
 

16. Práva zadavatele a ostatní ustanovení 
 
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění a v jejích přílohách vymezují požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto 
požadavky je zájemce povinen plně a bezvýhradně respektovat. Neakceptování požadavků 
zadavatele uvedených v této výzvě či v rámci jednání dojednaných změn závazného vzoru smlouvy 
bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení zájemce z další účasti 
v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) změnit, upřesnit či doplnit podmínky zadávacího řízení; 
 

b) neposkytnout zájemci náhradu nákladů, které zájemce vynaloží v souvislosti se svou účastí 
v zadávacím řízení; 
 

c) nevracet nabídku; 
 

d) dohodnout s vyzvaným zájemcem i jiné podmínky plnění veřejné zakázky, než které byly 
uvedeny v této výzvě k jednání. Jakákoliv změna podmínek plnění veřejné zakázky však musí i 
nadále splňovat předpoklady pro použití jednacího řízení bez uveřejnění (§ 34 odst. 4 ZVZ); 
 

e) právo ověřit informace obsažené v nabídce zájemce u třetích osob a zájemce je povinen mu 
v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 
Zadávací dokumentace je integrální součástí této výzvy k podání nabídek. Ostatní podmínky 
zadávacího řízení, v této výzvě výslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními ZVZ. 
 

  



 

 
Strana 10 (celkem 17) 

17. Seznam příloh 
 
Příloha č. 1:  Krycí list Konceptu nabídky  
Příloha č. 2  Krycí list nabídky 
Příloha č. 3:  Součásti nabídky dle § 68 odst. 3 ZVZ  
Příloha č. 4:  Vzor smlouvy 
 
V Praze dne 28. 04. 2016      
 
Dr. Ing. Luboš Sychra 
ředitel Odboru podpory Rady pro výzkum, vývoj a inovace  
 
v z. Ing. Lenka Moravcová 
zástupkyně ředitele Odboru podpory Rady pro výzkum, vývoj a inovace 
vedoucí Oddělení činnosti Rady pro výzkum, vývoj a inovace 
  



 

 
Strana 11 (celkem 17) 

Příloha č. 1 – Krycí list Konceptu nabídky 

Krycí list Konceptu nabídky 

 

Název veřejné zakázky: Vypořádání autorských práv k SW pro IS VaVaI 
a zajištění minimálních nezbytných provozních 
změn 

Název zájemce (konsorcia dodavatelů)  

E - mail:  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem nebo za zájemce: 

 

Identifikační údaje zájemce právnické osoby (1. člena konsorcia) 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo:  

Právní forma:  

Identifikační číslo – je-li přiděleno:  

Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:  

E - mail:  

Telefon:  

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů, případně jiné fyzické osoby 
oprávněné jednat jménem právnické osoby: 

 

Identifikační údaje zájemce právnické osoby (2. člena konsorcia) 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo:  

Právní forma:  

Identifikační číslo – je-li přiděleno:  

Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:  

E - mail:  

Telefon:  

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů, případně jiné fyzické osoby 
oprávněné jednat jménem právnické osoby: 

 

 
 
Nabídková cena v Kč 

Služba Měrná 
jednotka (MJ) 

Celkový 
počet MJ 
(max.) 

Cena 
za 1 
MJ 
v Kč 
bez 
DPH 

Výše 
DPH 
za 1 
MJ 
v Kč 

Cena za 
1 MJ 
v Kč 
s DPH 

Cena za 
celkový 
počet MJ 
v Kč bez 
DPH 

Výše 
DPH za  
celkový 
počet MJ 

Cena za  
celkový 
počet 
MJ  
s DPH 

Služba 
provozu 

měsíc 30             

Ad hoc člověkohodina 800             



 

 
Strana 12 (celkem 17) 

služba 

Migrace kus 2             

Celková nabídková cena       

 
V(e) …………………….. dne …………….. 

 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za zájemce 

Obchodní firma nebo název nebo jméno a 
příjmení: 

 
 

Titul, jméno, příjmení, funkce:  
 

Podpis:  



 

 
Strana 13 (celkem 17) 

 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

Krycí list nabídky 

 

Název veřejné zakázky: Vypořádání autorských práv k SW pro IS VaVaI 
a zajištění minimálních nezbytných provozních 
změn 

Název zájemce (konsorcia dodavatelů)  

E - mail:  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem nebo za zájemce: 

 

Identifikační údaje zájemce právnické osoby (1. člena konsorcia) 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo:  

Právní forma:  

Identifikační číslo – je-li přiděleno:  

Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:  

E - mail:  

Telefon:  

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů, případně jiné fyzické osoby 
oprávněné jednat jménem právnické osoby: 

 

Identifikační údaje zájemce právnické osoby (2. člena konsorcia) 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo:  

Právní forma:  

Identifikační číslo – je-li přiděleno:  

Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:  

E - mail:  

Telefon:  

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů, případně jiné fyzické osoby 
oprávněné jednat jménem právnické osoby: 

 

 
Nabídková cena v Kč 

Služba Měrná 
jednotka (MJ) 

Celkový 
počet MJ 
(max.) 

Cena 
za 1 
MJ 
v Kč 
bez 
DPH 

Výše 
DPH 
za 1 
MJ 
v Kč 

Cena za 
1 MJ 
v Kč 
s DPH 

Cena za 
celkový 
počet MJ 
v Kč bez 
DPH 

Výše 
DPH za  
celkový 
počet MJ 

Cena za  
celkový 
počet 
MJ  
s DPH 

Služba 
provozu 

měsíc 30             



 

 
Strana 14 (celkem 17) 

Ad hoc 
služba 

člověkohodina 800             

Migrace kus 2             

Celková nabídková cena       

 

V(e) …………………….. dne …………….. 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za zájemce 

Obchodní firma nebo název nebo jméno a 
příjmení: 

 
 

Titul, jméno, příjmení, funkce:  
 

Podpis:  



  

 

Strana 15 (celkem 17) 

      Příloha č. 3 - Součásti nabídky dle § 68 odst. 3 ZVZ 

Součásti nabídky dle § 68 odst. 3 ZVZ 

Název veřejné zakázky: 
Vypořádání autorských práv k SW pro IS VaVaI 
a zajištění minimálních nezbytných provozních 

změn   

Obchodní firma nebo název zájemce:  

Zájemce o shora uvedenou veřejnou zakázku tímto 

I. dle § 68 odst. 3 písm. a) ZVZ 

a) předkládá následující seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 
kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 

v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele 

……………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………… 

b) prohlašuje, že nemá žádné statutární orgány nebo členy statutárních orgánů, kteří 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 

funkčním či obdobném poměru u zadavatele; 

 

II. dle § 68 odst. 3 písm. b) ZVZ  

a) předkládá seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 

10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek 

 ……………………………………………………………………………………… 

 ……………………………………………………………………………………… 

b) prohlašuje, že nemá formu akciové společnosti; 

 

III. dle § 68 odst. 3 písm. c) ZVZ prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 

dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou. 

 

V(e) …………………….. dne …………….. 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za zájemce 

Obchodní firma nebo název nebo 

jméno a příjmení: 
 

 

Titul, jméno, příjmení, funkce:  

 



  

 

Strana 16 (celkem 17) 

 
 
nehodící se škrtněte (vypusťte) 

zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o 

ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších  

  

Podpis:  



  

 

Strana 17 (celkem 17) 

Příloha č. 4 - Vzor smlouvy  

 

V samostatném souboru 


		2016-04-28T13:37:18+0200
	Ing. Lenka Moravcová




